



تریون

**امیر عابدینی، عضو هیات رئیسه سازمان لیگ:** برخی می گویند گوردزی پرسپولیسی یا استقلالی است اما من می گویم اواصل فوتبالی نیست/ نمی توانستیم با زور تفنگ به قرارداد با اسپانسر لیگ ادامه بدهیم فوتپخانه وزارت ورزش علیه فوتبال است



**بهزاد زادعلی اصفری، مهاجم تیم ملی فوتبال ۵ نفره:** از منجست بیشتر پیشنهاد دارم اینبار به مکمل و حمایت داریم/ افتخار می کنم به لیونل مسی تشبیه شده ام یکهلم گفت فوتبال واقعی را ما بازی می کنیم معلولیت برای من محدودیت نیست/ از فوتبال ملی خداحافظی می کنم



**مهدی مهدوی کیا، پیشکسوت فوتبال:** باید به سرمربی ایرانی الاصل ورد در بر من افتخار کنیم/ تعطیلات پی در پی لیگ هم یک مدل جدید و عجیب است/ بازی با پارسلونا سطح آکادمی کیارا نشان می دهد/ برانکو کارش را بلد است بازی های تیم ملی را ندیدم



خارج از گود

**تعلیق وزنه‌برداری ملی پوش ابهادر مولایی،** وزنه‌بردار دسته ۱۰۵+ کیلوگرم کشورمان که پیش از مسابقات المپیک ریسو ۲۰۱۶ با توجه به انجام رکوردگیری از تیم اعزامی به المپیک خط خورد و پس از آن با تصادف شدیدی مواجه و اکنون خانه نشین شده است، به دلیل نوتوینم و افترا به مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری موقتا تعلیق شد. در جلسه روز گذشته کمیته انضباطی فدراسیون وزنه‌برداری پس از بررسی صحبت‌های اخیر بهادر مولایی با تصمیم این کمیته این وزنه‌بردار به صورت موقت تعلیق شده است. قرار است پس از حضور مولایی در کمیته انضباطی فدراسیون وزنه‌برداری و ارائه توضیحات لازم میزان محرومیت وی مشخص شود.

**خلعتبری از گسترش کنار گذاشته شد!** محمدرضا خلعتبری، مهاجم تیم گسترش فولاد تبریز که ۷ بازی ابتدایی لیگ برتر عملکرد چندانی مناسبی در ترکیب این تیم نداشته‌از سوی مسئولان باشگاه از حضور در تمرینات آبی پوشان تبریزی منع شد. حسن آذینیا، سرپرست گسترش فولاد در این باره می گوید: «واقعیت غیرقابل انکار این است که انتظار باشگاهو کادر فنی از خلعتبری با توجه به هزینه‌هایی که انجام شده و البته با توجه به نام این بازیکن از سابقه‌اش بر آورده نشده اما بازیکن ماست و با گسترش قرارداد دارد. البته او اخراج نشده و فقط چند روز بیشتر استراحت می کند».

**تجلیل از پیشکسوت ۹۵ ساله کوهنوردی** مراسم توداشت و ۹۵ سالگی استاد احمد کرمانی برگزار می شود. همزمان با زادروز استاد احمد کرمانی، پیشکسوت ۹۵ ساله کوهنوردی ایران قرار است مراسم تجلیل از وی برگزار شود. این مراسم با همت فدراسیون کوهنوردی روز چهارشنبه از ساعت ۶ صبح در باغ شیاد، واقع در ایستگاه اول توچال برگزار خواهد شد.

**دو پیشنهاد فطری برای بختیار رحمانی** بختیار رحمانی هافبک تیم استقلال که در این تیم نداشتن عملکرد خوبی داشته باشد، با دو پیشنهاد از کشور قطر مواجه شده است. حتی مدیر برنامه‌های این بازیکن نیز دو روز پیش برای مذاکره با تیم‌های خواهانش به قطر سفر کرده است. این در حالی است که استقلال با مخالف جدایی بختیار هستند. بهتاش فریاد مدیر فنی استقلال در این باره می گوید: «اگر این پیشنهاد صحت داشته باشد، ما او را ممنوع الخروج می کنیم البته من واقعا قانع نمی‌کنم چنین بختی درست باشد و باید به‌نیمین منبع آن کجاست»



تیترازی

- ◀ محمد رویانیا، رئیس هیأت‌مدیره باشگاه سپاه‌جاگان به خاطر مصاحبه‌ای که علیه فدراسیون انجام داده بود به کمیته اخلاق دعوت شد.
- ◀ تیم فوتبال نوجوانان کرشمالی با پیروزی مقابل عمان در ضربات پنالتی حریف ایران در نیمه نهایی قهرمانی آسیا شد.
- ◀ غلامرضا محمدی به‌عنوان سرمربی تیم کشتی آزاد نوجوانان و حمید یاقوفا به‌عنوان سرمربی کشتی رنگی نوجوانان معرفی شدند.
- ◀ سلیمانی و مینایی نمایندگان موی تای ایران در بازی‌های آسیایی ساحلی به مدال طلا دست یافتند و قنبر علی قنبری در کوراش به مدال نقره رسید.
- ◀ تیم‌های سپاه جاگان، نفت آبادان، نفت نوین و خبیرخرم آباد از جام حذفی فوتبال اضراف دادند.
- ◀ جلسه هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس به دلیل عدم حضور اکثریت اعضا، لغو و به زمان دیگری موکول شد.
- ◀ لیست بازیکنان کره‌جنوبی برای دیدار با قطر و ایران اعلام کرد که در این میان ۱۵ بازیکن لژیونر هستند.
- ◀ رضا افتخاری، مدیرعامل استقلال برای حضور در کنار تیم ملی فوتبال راهی کلمبیا شد.

**دفاع فدراسیون پرورش اندام از احضار زنان بدنساز**

پورعلی فرد: تکرار شود، برخورد قاطع می کنیم

**واکنش فدراسیون**

ناصر پورعلی فرد رئیس فدراسیون پرورش اندام در این باره می گوید: «هنوز دادگاه متخلفان برگزار نشده است. ما بارها اعلام کرده‌ایم که در زمینه پرورش اندام بانوان فعالیتت نداریم زیرا بارزش های نظام مغایرت دارد. بنابراین اگر موردی وجود داشته باشد و یا در شبکه‌های مجازی با آن مواجه شویم، به دستگاه‌های نظارتی معرفی خواهیم کرد. زمانی که حکم این افراد اعلام شد، خودمان هم جلسه کمیته انضباطی را برگزار خواهیم کرد. به رئیس کمیته

**شهروند** | موضوع حضور بانوان بدنساز در مسابقات برون مرزی حرف و حدیث‌های زیادی به‌دنبال داشت. با وجود این که فدراسیون پرورش اندام صراحتاً اعلام کرده به خاطر مسائل شرعی و قانونی، بانوان هیچ فعالیتی در این رشته ندارند و بانوان کشورمان نیز به همین دلایل هیچ‌گونه رغبتی به این ورزش نشان نمی‌دهند اما برخی به‌دلایل خاص و رسیدن به منافع شخصی، تخلفاتی در این زمینه داشته‌اند. ماجرا از این قرار بود که چند مربی مرد بعد از آموزش دادن به بانوان آنها را به مسابقات برون مرزی اعزام کردند و با انتشار عکس‌های نامناسب از این افراد، پرونده‌ای در شعبه ویژه جرائم دادرسی فرهنگ و رسانه تشکیل شد. مریمان مربوطه ممنوع‌الفعالیت و ممنوع‌الخروج شدند و بانوان هم به دادرسی فرهنگ و رسانه احضار شدند.

آموزش ابلاغ کرده‌ایم، آمارهای خود را از سال ۸۴ تاکنون بررسی شده و چنان چه این افراد احکامی از سوی فدراسیون دریافت کرده‌اند، متلاذ کر کلاس‌های مربیگری شرکت کرده و حکم مریب دارند. احکام آنها لغو خواهد شد.»

تشکر از قوه قضائیه

پورعلی فرد ادامه می‌دهد: «این اتفاق هشدار بزرگی بود. البته باید از قوه قضائیه، حراست و اداره نظارت فدراسیون تشکر کنیم که این موضوع را پیگیری کردند. حداقل کاری که می‌توان انجام داد این است که بازارندگی داشته باشیم تا خدای نکرده این اتفاق رخ ندهد. اگر بزنم هم شاهد چنین مواردی باشیم برخورد قاطعی می‌کنیم و آجازه نمی‌دهیم افرادی که اعتقاداتی ندارند، نام ورزش ایران را خدشه‌دار کنند.»



**تصمیم عجیب شورای المپیک آسیا، صدای همه را در آورد**  
**ضربه مهلک به ورزش ایران**  
**کمیته ملی المپیک: حضور دو نماینده در ورزش‌های انفرادی را تکذیب می‌کنیم!**

**شهروند** | بار دیگر اتفاقاتی در مجامع بین‌المللی رخ داده که به ضرر ورزش ایران است و شاید مسئولان ورزش کشور نیز به دلیل نداشتن قدرت و نفوذ کافی نتوانند مانع این اتفاق شوند. ماجرا از این قرار است که شورای المپیک آسیا مصوبه‌ای در نشست اخیر خود در ویتنام داشته که البته تنها به ضرر ایران است، بلکه خیلی از کشورهای قدرتمند آسیا از این تصمیم متضرر می‌شوند. هر چند که کمیته ملی المپیک ایران تغییر قوانین بازی‌های آسیایی را تکذیب می‌کند ولی اگر این تصمیم‌ها عملی شوند، به ورزش ایران ضربه‌ای مهلک وارد خواهد آمد.

**فقط نماینده در رشته‌های انفرادی**

نشست هیأت رئیسه شورای المپیک آسیا در حاشیه برگزاری بازی‌های ساحلی آسیا در ویتنام برگزار شد و مصوبه‌های مهمی درون خود داشت. طبق گزارشی که سایت شورای المپیک آسیا منتشر کرده، در این نشست که کیومرث‌هاشمی و شاخر شهنازی، رئیس و دبیر کل غیرمنتظره‌ای درباره شکل برگزاری بازی‌های آسیایی اتخاذ شده است. طبق تصمیم اعضای شورای المپیک آسیا، از این پس در رشته‌های انفرادی بازی‌های آسیایی هر کشور فقط می‌تواند ۲ نماینده داشته باشد. این بدان معناست که در رشته‌هایی مثل کشتی، کاراته و... هر کشور از جمله ایران نمی‌تواند بیش از ۲ نماینده اعزام کند.

این تصمیم به دلیل تعداد زیاد شرکت‌کنندگان در این بازی‌ها اتخاذ شده و مشخص نیست به چه شکلی اجرایی خواهد شد. **ایران متضرر می‌شود**  
از آنجایی که ایران همواره در بازی‌های آسیایی و

المپیک فقط در چند رشته محدود انفرادی توانسته مدال آوری کند، مصوبه اخیر شورای المپیک آسیا قطعاً به ضرر ورزش کشورمان خواهد بود. مثلاً کشتی آزاد که در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ تا ۴ مدال طلا کسب کرد، می‌تواند به انتخاب خودش فقط در ۲ وزن نمایندگانی را به بازی‌های آسیایی اعزام کند که این موضوع با کاهش شدید تعداد مدال‌های ایران همراه خواهد شد. در دوره‌های اخیر بازی‌های آسیایی ایران در رشته‌هایی مثل کاراته، کشتی، وزنه‌برداری، ووئوشو و تکواندو توانسته بیش از ۲ مدال کسب کند و بار اصلی مدال آوران کاروان ایران نیز به دوش این رشته‌ها بوده است. با قانون جدید قطعاً تعداد مجموع مدال‌های ایران کاهش پیدا می‌کند اما اگر بخواهیم به شکل داخلی به مسأله نگاه کنیم، خبر خوبی روز گذشته به گوش ورزش دوستان ایرانی نرسید.

**کمیته المپیک تکذیب کرد!**

با این که نشست شورای المپیک آسیا روزهای شنبه و یکشنبه در ویتنام با حضور مسئولان کمیته المپیک ایران برگزار شد اما تا دیروز هیچ اطلاعیه‌ای از سوی کمیته ملی المپیک در این باره منتشر نشد. دیروز بعد از گزارشی که شورای المپیک آسیا درباره قانون جدید بازی‌های آسیایی منتشر کرد، سایت کمیته ملی المپیک به این مسأله واکنش نشان داد و به نوعی آن را تکذیب کرد: «به هیچ وجه موضوع حضور محدود به ۲ نفر کشور‌های شرکت‌کننده در هر رشته ورزشی بازی‌های آسیایی مطرح نبوده، بلکه منظور این بوده است که از هر کشور بیش از دو نفر در هر ماده ورزشی (نه رشته ورزشی) نمی‌توانند شرکت کنند. این موضوع قبلاً در کنفرانس‌های فنی رشته‌های انفرادی به‌طور مجزا درج می‌شد و امر

**فرصتی که ایران از دست داد**  
یکی دیگر از مصوبه‌های شورای المپیک آسیا که نشان می‌دهد نداشتن کرسی‌های بین‌المللی به ضرر ایران تمام می‌شود، انتقال مقر شورای المپیک آسیا از کویت به ۵ کشور است. به خاطر اختلاف دولت کویت با شورای المپیک آسیا، در نشست مذکور مصوب شد مقر این شورا از کویت به ۵ کشور دیگر داده شود. شهرهای بانکوک، المانی، دهلی، نانشا و لوزان ۵ شهری هستند که مقرر شده‌اند مقر شورای المپیک آسیا در آن‌جا مستقر شوند. این در حالی است که ایران می‌توانست از این فرصت استفاده کرده و با رایزنی لازم تهران را به‌عنوان یکی از دفاتر پایگاه ورزش آسیا معرفی کند. کمیته المپیک کشورمان به این مسأله نیز اینطوری واکنش نشان داد: «با توجه به مشکلات اخیر شورای المپیک آسیا با دولت کویت، در این نشست تصمیم بر این گرفته شد که به‌صورت فذاتری در هر منطقه مقر شورای المپیک آسیا را به‌عنوان آن منطقه تشکیل شود. بر همین اساس و با توجه به این که تا پیر رئیس منطقه آسیایی میانه یک قراقستانی است، دفتر موقت منطقه آسیایی میانه در آلمان قراقتان خواهد بود.»

**هائیس طبار: ورزش آسیا تضعیف می‌شود**

مصطفی هائیس طبار، رئیس سابق کمیته ملی المپیک درباره مصوباتی که روی سایت شورای المپیک

آسیا درج شده، می‌گوید: «در صورتی که این مصوبات دقیق و بدون اشتباه درج شده باشد، به نظر می‌رسد هدف شورای المپیک آسیا و اشتباه در استفاده از کلمه sport (رشته ورزشی) به جای event (ماده ورزشی)، مکاتبه این که هر کشوری در هر رشته انفرادی تنها دو ورزشکار داشته باشد، باعث تضعیف کلی مسابقات خواهد شد. با این کار شاید تعداد شرکت‌کنندگان به یک چهارم برسد و این امر باعث می‌شود کشورهای آسیا سرمایه‌گذاری کمتری در بازی‌های آسیایی داشته باشند.» وی همچنین درباره تقسیم مقر شورای المپیک آسیا بین ۵ کشور می‌افزاید: «این نشان از فروپاشی شورای المپیک آسیا دارد. مقر شورای المپیک آسیا باید در یک جاب باشد نه این که به پنج کشور داده شود. این مقر خاصیتی ندارد، ضمن این که ایران در معادلات غرب‌ها کنار گذاشته شده است. اگر این کار صورت می‌گرفت کشورهای حوزه خلیج فارس بر علیه شیخ احمد و شورای المپیک آسیا موضعی گرفتند.»

**زندگ خطر برای ورزش ایران**

با این که کمیته ملی المپیک کشورمان مصوبه جدیدی که روی سایت شورای المپیک آسیا منتشر شده از خود تأثیر رد کرده اما قطعاً تغییراتی در نحوه برگزاری بازی‌های آسیایی به وجود آمده است که باید سریعاً به اطلاع تمام فدراسیون‌ها برسد. از سوی دیگر این که ایران جزو ۵ کشور میزبان مقر شورای المپیک آسیا هم نیست، می‌تواند یک خطر جدی برای ورزش کشورمان محسوب می‌شود. نداشتن کرسی در مجامع بین‌المللی همچنین به ورزش ایران لطمه می‌زند و هیچ‌کس هم به فکر نیست.

فوتسال به دنبال شگفتی سازی دوباره است

**بیدار باش برای ایرانی‌ها**



که ملی پوشان با آسودگی در آن تمرین کنند. تبعیض همیشگی فدراسیون بین فوتبال و فوتسال، همیشه باعث شده توجهات به این رشته راضی‌کننده نباشد چون تمام هم و غم فدراسیون موفقیت تیم ملی بزرگسالان فوتبال است. با وجود تمام کمبودها تیم ملی به کلمیا رفت و اگرچه در مرحله گروهی عملکرد خوبی نداشت و با تفاضل گل صود کرد اما با حذف برزیل و پاراگوئه به نیمه نهایی رسید تا در آستانه خلق افتخاری بزرگ باشد.

**به دنبال مدال**

بهترین نتیجه‌ای که تیم ملی فوتسال کشورمان در جام جهانی کسب کرده عنوان چهارمی بوده است. این بار اما از این تیم امیدوار و دوست‌داشتنی مدالی می‌خواهیم. حتی اگر رنگ آن طلا نباشد دلچسب مقابل برزیل و پاراگوئه خودشان را به نیمه نهایی رساندند. حالا تیم ملی فوتسال ایران دو قدم تا کسب افتخاری بزرگ فاصله دارد. رویایی که مدام داریم آن را در ذهن تصور می‌کنیم تا بلکه به‌واقع ببیوسند. رویای قهرمانی در جام حذفی و بالا بردن جام طلایی روی دستان کاپیتان تیم ملی فوتسال، خیال شیرینی است که می‌خواهیم به آن دل خوش کنیم تا واقعی شود.

**این فوتسال تبعیض زده**

تیم محمد ناظم الشریعه در شرایط سختی با سه جام جهانی گذاشت. اردوها و بازی‌های تدارکاتی این تیم به‌دلیل مشکلات مالی منتفی شد. بازیکنان تیم‌ملی در اواخر اردویشان نه لباس مناسب برای تمرین داشتند نه زمین بود



ذره بین

**میزبانی باشگاه پیام از مسابقات سنگ‌نوردی قهرمانی آسیا**

مسابقات سنگ‌نوردی قهرمانی آسیا روز گذشته در ایران و به میزبانی باشگاه پیام افتتاح شد. حمید عباسی، مدیرعامل باشگاه پیام در این باره می‌گوید: «پیش از این در دوره مسابقات قهرمانی کشوری میزبانی را بر عهده داشتیم و برای نخستین‌بار است که یک رویداد بین‌المللی را میزبانی خواهیم کرد. با توجه به امکاناتی که وجود دارد در هر ۳ رشته سرطناب، سرعت و بولدرینگ رقابت‌ها برگزار خواهد شد. دیواره نصب شده یکی از بهترین و استانداردترین دیواره‌ها حتی در خاورمیانه است که در سال ۹۳ راه‌اندازی شد و امکانات جانبی هم در نظر گرفته شده است.» او ادامه می‌دهد: «میزبانی این مسابقات برای ما بسیار مهم است و نمایندگان هم از فدراسیون آسیایی حضور پیدا می‌کنند و ۳۰۰ سنگ‌نورد از ۱۲ کشور به رقابت خواهند پرداخت. با توجه به این که ایران در سنگ‌نوردی پتانسیل خوبی دارد می‌توانیم به‌خوبی این رشته را توسعه دهیم.» مدیرعامل باشگاه پیام با اشاره به وضع اداره این باشگاه تأکید می‌کند: «این باشگاه از سال ۴۶ به صورت رسمی تأسیس شد و ما امسال وارد چهل و نهمین سال فعالیت خود می‌شویم. با توجه به امکانات موجود ۵۰ رشته ورزشی از جمله فوتبال، والیبال، فوتسال، بسکتبال، تنیس، اسکیت، تیر و کمان و صخره‌نوردی را خدمات می‌دهیم و ۱۴۰ هزار عضو داریم. با ۱۳۰ مجموعه ورزشی در نقاط مختلف کشور هم قرارداد همکاری داریم. با وجود این که باشگاه زیر نظر وزارت ارتباطات است، اما حتی یک ریال هم ردیف بودجه نداریم و تمام درآمدهای ما از خدمات آرایه شده حاصل می‌شود.» عباسی با اشاره به برگزاری مسابقات مختلف می‌افزاید: «در طول سال رقابت‌های مختلفی را از جمله المپیا در ورزشی کار کتان، جام شپدا که ۵ سال سابقه دارد و برخی رقابت‌های بین‌المللی را میزبانی می‌کنیم. در بخش ورزش‌های آبی هم بازسازی کامل را داشته‌ایم و به دنبال این هستیم که زمین تنیس را به صورت مسقف کنیم که مشابه آن در کشورهای اروپایی دیده می‌شود.»



انستگرام

**خاطره بازی با منصور خان**



این روزها منصور پورحیدری پیشکسوت استقلال به‌دلیل وخامت حالش در بیمارستان بستری شده و اکثر فوتبالی‌ها در اینستاگرام برای او پست می‌گذارند. علی لطفی بازیکن سابق استقلال به سراف روزنامه‌های قدیمی رفته و از دوران بازیگری خود زیر نظر پورحیدری یاد کرده است. او با انتشار این پست برای پورحیدری آرزوی سلامتی کرده است.

**تولد پسر زیبای سوارس**



لوتیز سوارس، مهاجم پارسلونا با انتشار این عکس ریبدا از پسرش تولد او را تبریک گفته است. سوارس برای پسرش نوشته: «مرد کوچک و زیبای من تولدت مبارک. ممنونم که در همه لحظات ما حضور داری.» سوارس یکی از فوتبالیست‌هایی است که علاقه زیادی به فرزندانش دارد. همسر فرزندانش سوارس همیشه او را در بازی‌های خانگی پارسلونا در نیوکمپ همراهی می‌کند.



امروز در ورزش

- آخرین مرحله از رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی باشگاه‌های کشور امروز با معرفی قهرمانان ماده‌های مختلف به پایان می‌رسد.
- نمایندگان کشورمان امروز در ادامه رقابت‌های بیلیاردی قهرمانی آسیا به مصاف حریفان خود می‌روند.
- در دوشم رقابت‌های شرح‌نوجوانان جهان امروز حضور نمایندگان ایران پیگیری می‌شود.
- رقابت‌های سنگ‌نوردی نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا به میزبانی تهران با حضور ۱۲ تیم از امروز در باشگاه پیام آغاز می‌شود.